新型コロナウイルス感染症発生のお知らせについて

 4 月 17日（土）に当院職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染いたしました。

その後、速やかに和歌山市保健所の指導のもと、感染の経緯を確認するとともに、当該職

員との濃厚接触者（職員、患者様）について PCR 検査を実施した結果、追加で患者様 4

名、職員３名の感染を確認しています。

 現在、和歌山市保健所の指導を仰ぎ、院内に新型コロナウイルス感染症対策本部を設置

し、消毒と感染防止対策を徹底しております。

患者様ご家族をはじめ、関係者の皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

2021 年 4月 22日

医療法人やすだ 堀口記念病院

院長 百名 克文